
 
 

Stránka 1 z 1 
 

Exekutorský úřad Brno-město, soudní exekutor Mgr. Ing. Josef Cingroš 
se sídlem Bohunická 728/24a, 619 00 Brno 

tel. +420 543 255 504, 506, www.exekutor-brno.cz, e-mail: exekutor-brno@exekutor-brno.cz, DS: fv5g79t 
 bankovní spojení: 2104432288/2700, variabilní symbol: 182915   

 
 č.j. 009  EX 1829/15-37 
č.j. oprávněný: 93/2015 

 
Mgr. Ing. Josef Cingroš, soudní exekutor, Exekutorský úřad Brno-město se sídlem Bohunická 728/24a, 619 00 
Brno, pověřený k vedení exekuce na základě pověření Obvodní soud pro Prahu 5, č.j. 14 EXE 3109/2015-13, ze dne 
23.09.2015, kterým byla nařízena exekuce na základě rozsudek č.j. 42 Cm 242/2014-32, který vydal Krajský soud v 
Brně dne 21.04.2015 a který se stal pravomocným dne 20.05.2015 a vykonatelným dne 26.05.2015 k uspokojení 
pohledávky 
 
oprávněného:  REUNION, spol. s r.o., Olomoucká 1159/40, 61800, Brno-Černovice, IČ 48533921, zast. 

Mgr. Zdeněk Mrajca, advokát, Masarykova 118, 66442, Modřice  
proti povinnému:  ICN - HARDWARE, s.r.o., Za Mototechnou 1619, 15500, Praha, IČ 26703416 
 
ve výši  403 711,00 Kč s příslušenstvím, v souladu s ust. § 50 ost. 2 e.ř., § 52 odst. 1 e.ř. ve vazbě na ust. § 328b  a násl. 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř."), ve věci exekuce proti 
povinnému na návrh oprávněného vydává tuto 
 
 

dražební vyhlášku 
 
Dražební rok se koná dne 09.02.2016 v 09:00 v na adrese Sychrovská 4, Praha, v místním autoservise. 
 
Předmětem dražby budou tyto movité věci:  
 
Popis věci                                                             Počet     rozhodná cena        nejnižší podání 
SPZ/motorové vozidlo: 6A40649,AUDI A6 AVANT 4F     1    90.000,-Kč         30.000,-Kč 
- Výrobní číslo, rok registrace: WAUZZZ4F47N021587,2006 
včetně veškerých prozatím demontovaných částí vozidla (polstrování dveří, elektroinstalace, apod.) 
  
 
Výše uvedené movité věci budou draženy jako soubor. Rozhodná cena souboru věcí činí 90.000,- Kč, nejnižší podání za 
soubor věcí činí 30.000,- Kč. Zaplacení jistoty se nevyžaduje. Prohlídka dražených věcí bude umožněna půl hodiny 
před začátkem dražby. Dražené věci budou prodány jen za hotové peníze, nejvyšší podání musí vydražitel ihned 
zaplatit, jinak se věc draží znovu bez jeho účasti. Nejnižší podání činí 1/3 rozhodné ceny.  
 
UPOZORNĚNÍ: Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další 
věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo 
zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízení výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí 
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je 
příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.  
 
 
V Brně dne 15.12.2015  
 

    __________________________ 
Mgr. Ing. Josef Cingroš 

soudní exekutor 
za správnost vyhotovení: Mgr. Jana Vaníčková  
 
 
Poučení: Pokud Vám tato písemnost byla doručena bez podpisu a otisku razítka, byla vyhotovena provozovatelem poštovních služeb 
a je platná. Na Vaši písemnou žádost ji zašleme na elektronickou adresu uvedenou v žádosti v elektronické podobě s platným el. 
podpisem nebo ji obdržíte v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči dat. 


		2015-12-15T15:26:02+0100




